Depositōne. i. suspensionē. sic. xlvi. di. clericus.

Discors. non ne illa sententia ē potius sequenda q̄ maiore cōtinet pietatē. ut. ix. di. sana. licz enim ea non ap̄t̄oz sit potior quia antiquior sit alijs canonibus tñ p̄iudicatur ei p̄ posteriores. ut lxxij. di. p̄sbr.

Item p̄t̄ in canone iero. ut xxvi. di. deinde. et. c. a. / cutius. Itē q̄nqz p̄t̄ iudicat ille ea non qui non ē potior vt. xxv. q. i. ostra statuta. Qd̄ §. h' dicit̄ mtelligēge cū ambo ostōnes sint p̄t̄iculaēs et locales et de hijs loquitur. ea. xix. di. in' canonicis. h' si ambo sint ḡnales semp̄ pot̄terior p̄iudicatur. vt ex d. og. sp̄i. c. i. ff. de legi. nō ē nouū. sed qualiter p̄fertur vnus canon alteri cum omnes sint pmulgati in h'icū sane ti sp̄s. xvi. q. iij. nemo. xxv. q. i. violatores. rñdo q̄ duo canones p̄t̄ esse otarij et tamē vterqz iuste ē institutus. qd̄ em̄ vnus statuit et iuste alter cōtrariū p̄t̄ statuere et iuste. vt. lxxij. di. §. v̄rū. extra de consang. et affi. non debet.

Antiquior. si ambo sunt equalis pietatis. xi. di. in canonicis.

quod admittūt v̄dicare quadam sup̄sticiosa temeritate nitūtur nec gradū vtiqz honoris nec gratiā recipiūt om̄iōnis. §. ita determinanda ē hec sentētia ut necesse sit illos restaurari in loco honoris qui p̄ penitentiam reconciliatōnem merēt diuine pietatis. h'ij nō immerito cōsequūtur adeptē dignitatis statū q̄ p̄ emendacōnem p̄t̄ie recepisse no scuntur remediū vite. Id aut̄ ne fōte magis sit ambiguū d̄me auct̄is sententia ofirmatur. Ezechiel qui dē p̄pha sub tipo p̄uaricatrici israhel iherusalem ostendit post penitentie satisfactiōne p̄st̄imū restaurari honorem. Confundere inquit o iuda et porta ignominia tuā. Et post paululū. Et tu inquit et filie tue reuertimi ad antiq̄tatē tuā. qd̄ dixit ofūdere. ostendit p̄ opus p̄cū debere quēqz erubescere. et post ofusionē pro admittis sordibus v̄recundam frontem humo p̄stratam demergere p̄ eo q̄ dignū ofusionē p̄petrauit opus. deinde p̄cepit vt post ignominia id ē deiectionē sui nominis siue dignitatis reuertatur ad suam antiq̄tatē. Ergo dū quisqz post op̄ ofessionis sue cōfunditur atqz ignominiam portans depositōnem suaz cum humilitate luget reuocari se cūdū p̄pham ad priores poterit statum. Itē iohannes euagelista angelo eph̄xi ecclie inter cetera q̄dam filia scribit. Memor esto vñ excideris et age penitētiā et p̄ma opera fac. alioquin veniā tibi et mouebo candelabz tuū de loco eius. nisi penitētiā egeris. Ecce in quantum valui oculij anq̄ritam antiq̄a plane et plenam auct̄itatez sentētia sacris testimonijs explanauī. ostendens eū posse iustaurari in p̄prio ordine qui p̄ penitētiā satisfactōnem nouerit p̄pria delicta deflere. Qui vero negligit nec luget q̄ gefit et lugenda sine v̄llo pudore reli-